
AquaClarus 
suodatusjärjestelmä 
 

 

Kysymys jonka usein kuulemme on, että kuinka 
monta kertaa voidaan kylpeä samassa vedessä. 
Meidän vastauksemme on, että samaa vettä ei 
tulisi käyttää useaan kertaan jos siinä ei ole 
suodatusjärjestelmää.  
 
Bakteerit voidaan poistaa kemikaalien kanssa 
kuten kloorilla tai aktiivihapella, mutta tämä ei 
puhdista vettä joka yleensä kylvyn jälkeen ei ole 
niin houkuttelevan näköistä. Vesi on sameata ja 
harmaata. Jotta sameus saataisiin poistettua 
tarvitaan suodatusta. Perinteiset 
suodatusjärjestelmät vaativat sisääntulevan ja 
ulosmenevän veden kytkennät. Jos on kylmää 
niin jäätymisvaara on olemassa ellei järjestelmää 
suojata eristämällä.  
 
Nyt on olemassa helppo tapa jolla vesi voidaan pitää puhtaana kylpytynnyrissä. AquaClarus on 
vesisuodatusjärjestelmä, joka ripustetaan kylvyn reunan yli kylpyyn kylpemisen jälkeen. Sopii 
kaikkiin markkinoilla oleviin kylpytynnyreihin. Suodatusjärjestelmää käytetään riippuen veden 
laadusta 1/2-2 tuntia. Epäpuhtaudet tarttuvat suodattimeen joka voidaan helposti irrottaa ja 
puhdistaa. Meiltä löytyy myös varasuodattimia. Suodatusjärjestelmä soveltuu myös pienimmille 
altaille aina 10m³ asti. 
 
HUOM! Suosittelemme että bakteeria tappavaa ainetta käytetään kaikkeen kylpemiseen 
kylpytynnyrissä tai altaassa. On myös tärkeätä että pH arvo pysyy oikealla tasolla eli 7.2-7.6  
 
Suodattimen toiminta:  
Suodattimen pystyy säätämään korkeussuunnassa. Vesi imetään pinnasta, 4000 l/tunti, ja 
kulkeutuu "esisuodattimen" kautta johon tarttuu suuremmat partikkelit ja tästä edelleen helposti 
irroitettavalle suodattimelle joka voidaan puhdistaa suodatuksen jälkeen. Suodattimen pohjasta 
vesi painautuu ulos joka "sekoittaa" veden niin että epäpuhtaudet pohjasta kulkeutuvat 
suodattimen kautta.  
 
Soveltuu myös tämän takia myös erinomaisesti "vedensekoittajaksi" kamiinoille joissa ei ole 
kiertojärjestelmää esim. sisäpuoliset (ns. uppo) kamiinat. Sähkökytkentään on olemassa 5 metrin 
johto tavalliseen 230V pistorasiaan. Suodattimen ja pistorasian välissä on 12 V muuntaja 70W 

pumpulle. 
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